
 

 

UCHWAŁA NR V/32/2015 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie budżetu Gminy Głuszyca na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 594, z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)oraz uchwały nr XLVII/263/2014 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 

29 marca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących 

funduszu sołeckiego – Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej wysokości 27.404.624,94 zł, z tego: 

a) Dochody bieżące: 25.912.585,94 zł 

b) Dochody majątkowe: 1.492.039,00 zł. 

Szczegółowy podział dochodów w/g źródeł pochodzenia określa załącznik nr 1 i załącznik nr 1a 

2. Ustala się wydatki w łącznej wysokości 27.242.833,66 zł, z tego: 

a) Wydatki bieżące: 25.912.583,66 zł 

b) Wydatki Majątkowe: 1.330.250,00 zł 

Podział wydatków budżetowych wg. działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2. 

c) Wydatki majątkowe planowane do realizacji w roku budżetowym w wysokości 1.330.250,00 zł, określa 

załącznik nr 5. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetową w 161.791.28 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczki. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 600.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 761.791,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 3. Ustala się rezerwę w wysokości ogółem – 194.000 zł, z tego: 

– rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki w wysokości – 118.000 zł 

– rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe w wysokości – 76.000 zł 

§ 4. 1. Ustala się dochody w kwocie 137.312 zł, z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych, oraz wydatki w kwocie 122.412 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profilakty-

ki i rozwiązania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 14.900 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i załącznikiem 4. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska o których mowa w art. 402 ust. 4 

i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 roku Nr 25, poz. 150 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2015 r.

Poz. 1841



z póź. zm.) i wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Ustala się rachunek wydzielonych dochodów jednostek budżetowych Gminy Głuszyca prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 8. 1. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat za gospodarowa-

nie odpadami komunalnymi w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 11. 1. Ustala się roczne limity dla: 

a) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 4.000.000 zł. 

b) zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych do kwoty 600.000 zł, na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek. 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej, zwiększeń i zmniej-

szeń środków na uposażenia i wynagradzania ze stosunku pracy, oraz zmniejszeń i zwiększeń jednorazowo 

do kwoty 100 000 zł, na zadanie inwestycyjne. 

b) zaciągania kredytu na sfinansowanie w ciągu roku przejściowego deficytu do maksymalnej kwoty 4.000.000 zł. 

Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2015 roku. Prawne zabezpieczenie spłaty 

powyższego kredytu stanowić będzie weksel in blanco i deklaracja wekslowa, 

c) lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu na rok 2015 w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę gminy. 

§ 13. 1. Samorządowe jednostki budżetowe odprowadzają pobrane dochody według stanu na ostatni dzień 

każdego miesiąca, do dnia 7. następnego miesiąca na rachunek budżetu Gminy, za wyjątkiem dochodów gro-

madzonych na wydzielonym rachunku dochodów. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w poprzednich la-

tach budżetowych są przyjmowane na subkonto dochodów i podlegają niezwłocznie odprowadzeniu na rachu-

nek budżetu Gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1841



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1841



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1841



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1841



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1841



Załącznik nr 5 do uchwały Rady 

Miejskiej Głuszycy nr V/32/2015  

z dnia 29.01.2015 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1841



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1841



 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1841



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1841



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1841



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1841



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1841



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1841



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1841



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1841



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1841


		2015-04-20T14:46:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




